
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ μετά τη δημοσίευση σε ΦΕΚ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Α. Λυρώνη Χανιά: 01/11/2019
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Α.Π: 51610
Τηλ.: 2821341674,  Fax: 2821341679 Aριθμ. Αποφ.487

www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Γενικού  Γραμματέα  Δήμου Χανίων

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/2010  “Πρόγραμμα  Καλλικράτης”  και  του  Ν.  4555/2018

“Πρόγραμμα Κλεισθένης”.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 161 του Ν. 3584/2007, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

3. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 15 του Ν.4623/19 σύμφωνα με τις οποίες “Η απόφαση

του  αρμοδίου  για  το  διορισμό  του  Γενικού  Γραμματέα  οργάνου  ισχύει  από  την

υπογραφή της, για όλες τις συνέπειες”.

4. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου στον οποίο προβλέπεται θέση γενικού γραμματέα (ΦΕΚ 2812/Β/12-

12-11) .

5. Το γεγονός ότι ο Δήμος μας, σύμφωνα με την τελευταία απογραφή, έχει πληθυσμό πάνω

από είκοσι χιλιάδες (20.000) κατοίκους και είναι  πρωτεύουσα του Νομού Χανίων 

6. Την ανάγκη πρόσληψης γενικού γραμματέα για την κάλυψη αντίστοιχων αναγκών και το

γεγονός ότι υπάρχει ανάλογη οικονομική δυνατότητα.

7. Τα προσόντα του Φραγκιαδάκη Γεωργίου του Φραγκιού μονίμου υπαλλήλου του Γενικού

Νοσοκομείου Χανίων  “Ο Άγιος Γεώργιος” εκπαιδευτικής βαθμίδας και ειδικότητας Π.Ε.

Διοικητικού Λογιστικού βαθμού Ά’,  πτυχιούχου Πανεπιστημιακής εκπαίδευσης,  κατόχου

μεταπτυχιακού  τίτλου  σπουδών  και  διδακτορικού  διπλώματος,  που  ανταποκρίνονται

πλήρως στις απαιτήσεις της παραπάνω θέσης και πληρούν τις προϋποθέσεις της παρ 2

άρθρο 161 Ν. 3584/2007. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Διορίζουμε  τον  Φραγκιαδάκη  Γεώργιο  του Φραγκιού,  μόνιμο  υπάλληλο  του  Γενικού

Νοσοκομείου  Χανίων  “Ο  Άγιος  Γεώργιος”,  εκπαιδευτικής  βαθμίδας  και  ειδικότητας  Π.Ε.

Διοικητικού Λογιστικού και βαθμού Ά’, στη θέση του Γενικού Γραμματέα του Δήμου Χανίων,

με τις αρμοδιότητες που περιγράφονται στις παραπάνω διατάξεις. 

mailto:t-adynamiko@chania.gr
ΑΔΑ: 64ΥΔΩΗ5-ΕΤΧ



Ο Γενικός Γραμματέας διορίζεται και απολύεται με απόφαση Δημάρχου, που δημοσιεύεται σε

περίληψη  στην  Εφημερίδα  της  Κυβερνήσεως.  Ο  Γενικός  Γραμματέας  παύει  να  ασκεί  τα

καθήκοντα του και απολύεται αυτοδικαίως όταν ο Δήμαρχος που τον προσέλαβε απωλέσει

την ιδιότητα του για οποιονδήποτε λόγο. 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Δ.Ο.Υ.
3. Ενδιαφερόμενος

ΑΔΑ: 64ΥΔΩΗ5-ΕΤΧ


	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ


		2019-12-05T10:09:45+0200
	Athens




